
Ano XC V
Número 005

Maceió - Sexta-feira
05 de Janeiro de 2007

DIRETORIA GERAL

O CHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-GERAL
DE JUSTIÇA, DR. NELSON TENÓRIO SOBRINHO,
DESPACHOU, NESTA DATA, POR DELEGAÇÃO, OS
SEGUINTES PROCESSOS:
Proc.: 007/07
Interessado: Diretoria de Apoio Administrativo.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Proc.: 018/07
Interessado: Diretoria de Apoio Administrativo.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Proc.: 021/07
Interessado: Dourado Empreendimentos Comerciais Ltda.
Assunto: Requerendo prorrogação de prazo.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Proc.: 022/07
Interessado: Diretoria de Apoio Administrativo.
Assunto: Requerendo autorização.
Despacho: Encaminhe-se à Consultoria Jurídica para análise
e parecer.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
04 de janeiro de 2007.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Assessor Técnico/Diretoria Geral

ATO 002/07

O PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 143, inc. II, da Constituição Estadual,
combinado com o art. 9º, inc. V da Lei Complementar
Estadual nº 15/96,

CONSIDERANDO o que preceitua 129,
inc. IX da Constituição Federal, que veda ao Ministério
Público e, por conseguinte, a qualquer de seus membros, o
exercício de representação judicial e a consultoria jurídica de
entidades públicas, restringindo, assim, sua atuação, a funções
que lhe forem conferidas legalmente, desde que compatíveis
com a finalidade do Órgão Ministerial;

CONSIDERANDO as vedações
igualmente impostas aos membros do Ministério Público pela
Constituição Federal, em seu art. 128, § 5º, inc. II, alíneas
“a” a “f”, com destaque para o exercício, ainda que em
disponibilidade, de qualquer outra função pública, salvo uma
de magistério, vedações igualmente contidas na Constituição
do Estado de Alagoas, em seu art. 148, incisos I usque V;

CONSIDERANDO a divulgação, pela
mídia local, de suposta atuação de membros do Ministério
Público de Alagoas, ainda que em caráter extra-oficial, em
atividades de assessoramento e/ou executivas junto ao Poder
Executivo Estadual, mais precisamente, à Secretaria
Coordenadora de Justiça e Defesa Social, o que implica
frontal violação aos dispositivos legais supra relacionados;

CONSIDERANDO o que preconiza o
art. 82, inc. XIV da Lei Complementar Estadual nº 15/96,
que se refere ao dever, por parte de todo membro do
Ministério Público, de acatar, no plano administrativo, as
decisões dos órgãos da Administração Superior do Ministério
Público, além das vedações que igualmente lhe são impostas
pelo art. 73, inc. I a V do mesmo diploma legal;

CONSIDERANDO, ainda, por
analogia, o que foi decidido, em medida cautelar, pelo E.
Supremo Tribunal Federal, referendado pelo Tribunal Pleno
em 17.02.2005, na ADI 3126-1/DF, proposta em face da
Resolução nº 336, de 16.10.2003, do Conselho da Justiça
Federal;

CONSIDERANDO, finalmente, o que
preceitua o art. 1º da Resolução nº 3, de 16 de dezembro de
2005, do Conselho Superior do Ministério Público, em vigor
a partir de 1º de janeiro de 2006;

RESOLVE:

Art. 1º. Ao membro do Ministério Público
de Alagoas é defeso, ainda que em disponibilidade, o exercício
de outro cargo ou função pública, ressalvado o de magistério,
público ou particular, e a indicação para compor comissões
ou conselhos, previstos em lei, cuja atuação esteja relacionada
às atribuições constitucionais do Órgão, sendo a designação
ato privativo do Procurador-Geral de Justiça;

Art. 2º. Eventual violação ao art. 1º deste
ATO deverá ser imediatamente comunicada ao Procurador-
Geral de Justiça, bem assim, ao Corregedor-Geral do
Ministério Público, ainda que se trate de atividade exercida
por membro do Ministério Público em caráter extra-oficial
mas que, de fato, atente contra as vedações
constitucionalmente fixadas, em prejuízo da independência e
autonomia do Ministério Público, em relação aos poderes
constituídos, especialmente ao Poder Executivo Estadual;

Art. 3º. Apresentados elementos que
apontem para a prática acima referida por membro do
Ministério Público do Estado de Alagoas, serão imediatamente
adotadas as providências pertinentes, para que se proceda à
adequada responsabilização administrativa e penal do mesmo,
nos termos da legislação aplicável à espécie.
  Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió, 04 de janeiro
de 2007.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador—Geral de Justiça

CENTRO DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO
FUNCIONAL - CEFAF

O DIRETOR DO CEFAF, HUMBERTO PIMENTEL
COSTA, NESTA DATA:

Considerando o desligamento, a pedido, da estagiária DIANA
LOUREIRO M. DE MOURA do Programa de Estágio do
Ministério Público de Alagoas, em Maceió, CONVOCA,
OBEDECENDO A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
GERAL, CLAE SOARES RIBEIRO, tendo em vista o
desinteresse dos abaixo convocados em assumir sua vaga no
referido Programa de Estágio:

- CLÁUDIO NOBRE SOARES;
- KAROLINE MARIA CAJUEIRO CAMERINO; e,
- JOÃO FERNANDO FERREIRA C. DE OLIVEIRA.

Maceió, 04 de janeiro de 2007.

Humberto Pimentel Costa
Promotor de Justiça/Diretor do Cefaf

Melba Cândida Evaristo de Oliveira e Silva
Oficiala de Apoio Administrativo/Cefaf

    ======================================================
 > > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < < <

    ======================================================
     AO(S) ‘03’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCIONÁRIO
COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO, ENCAMINHOU APÓS
AS 16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO RELACIONADOS:

    Proc.7    / 2007
    Interessado:
    DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO
    Assunto:
    REQUERENDO AUTORIZAçãO DE SERVIçO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.21   / 2007
    Interessado:
    DOURADO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
    Assunto:
    PRORROGAçãO DE PRAZO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.22   / 2007
    Interessado:
    DIRETORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO
    Assunto:
    REQUERENDO AUTORIZAçãO DE SERVIçO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.23   / 2007
    Interessado:
    DR. MAX MARTINS DE OLIVEIRA E SILVA, PROMOTOR DE
JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    DIEGO DE AMORIM ROCHA PEIXOTO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
    ======================================================
    ======================================================

   > > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < < <
    ======================================================
     AO(S) ‘04’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCIONÁRIO
COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO, ENCAMINHOU ATÉ
AS     16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
RELACIONADOS:

    Proc.24   / 2007
    Interessado:
    ASSOCIAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE ALAGOAS -
AMPAL
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDêNCIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.25   / 2007
    Interessado:
    DR. ALBERTO FONSECA, PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO JUNTADA DE DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    Proc.26   / 2007
    Interessado:
    DRA. MARIA MARLUCE CALDAS BEZERRA, PROMOTORA
DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO PRORROGAçãO DE FERIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.27   / 2007
    Interessado:
    DRA. DELMA MARIA COSTA DE AZEVEDO PANTALEAO,
    PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Assunto:
    JUSTIFICANDO AUSêNCIA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL



Maceió - Sexta-feira

05 de Janeiro de 200712
Diário Oficial

Estado de Alagoas

        Proc.28   / 2007
    Interessado:
    DR. CÍCERO GUEDES DA SILVA, PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQ. LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    DIEGO DE AMORIM ROCHA PEIXOTO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
    ======================================================
=================================================

> > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < < <
=================================================

 AO(S) ‘04’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCIONÁRIO
COMPETENTE DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROMOVEU  A
DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E
TRINTA, DOS  SEGUINTES PROCESSOS
 ABAIXO RELACIONADO(S):
 ———————————————————————————

         2ª CAMARA CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.003203-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  CLAUDIA VALERIA ALVES PINTO DE SOUZA
  Entrada :2/1/2007      Retirada :2/1/2006
  Devolução :4/1/2007     Saidap/ TJ 4/1/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA
 ———————————————————————————

         CAMARA CRIMINAL
 ———————————————————————————
  2006.003272-0
  APELAçãO CRIMINAL
  CAJUEIRO
  APETE     :
  MINISTERIO PUBLICO
  APEDO     :
  JOSE APRIGIO DA SILVA
  Entrada :18/12/2006    Retirada :20/12/2006
  Devolução :4/1/2007     Saidap/ TJ 4/1/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 19/12/2006
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES
==================================================

 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSORA TÉCNICA

 ==================================================
=================================================

> > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < < <
=================================================

 AO(S) ‘03’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCIONÁRIO
COMPETENTE DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROCEDEU  A
DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,APÓS AS DEZESSEIS E  TRINTA,
DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):
 ———————————————————————————

         1ª CAMARA CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.003248-3
  APELAçãO CIVEL
  TRAIPU
  APETE     :
  JOSE ARNALDO PINHEIRO DE SOUZA
  APEDO     :
  SECRETARIO DE VIACAO E OBRAS DO MUNICIPIO DE
  TRAIPU
  Entrada :2/1/2007      Retirada :3/1/2007
  Devolução :3/1/2007     Saidap/ TJ 3/1/2007

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS
 ———————————————————————————

         2ª CAMARA CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.002427-3
  APELAçãO CIVEL
  UNIAO DOS PALMARES
  APETE     :
  CEAL-COMPANHIA ENERGETICA DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MARIA ICERA SOUZA DA SILVA
  Entrada :2/1/2007      Retirada :3/1/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS
 ———————————————————————————

         2ª CAMARA CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.003268-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :

  MARILCICLEIDE OMENA DE ARAUJO
  Entrada :2/1/2007      Retirada :3/1/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS
 ———————————————————————————

         2ª CAMARA CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.003347-8
  REMESSA EX-OFFICIO
  CAPITAL
  REMETE    :
  JUIZO
  PARTE(S)  :
  COMERCIAL POP LTDA E OUTRO
  Entrada :3/1/2007      Retirada :3/1/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA
 ==================================================

BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSORA TÉCNICA

 ==================================================
=================================================

 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < <
 =================================================
 AO(S) ‘04’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUNCIONÁRIO
COMPETENTE DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROCEDEU  A
DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA,
DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO
 RELACIONADO(S):
 ———————————————————————————

         2ª CAMARA CIVEL
 ———————————————————————————
  2005.002913-9
  AGRAVO EM A. CIVEL
  RIO LARGO
  AGRAVATE  :
  MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
  AGRAVADO  :
  TRANSPORTADORA CYNTHIA LTDA E OUTRO
  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  SERGIO ROCHA CAVALCANTE JUCA
 ———————————————————————————

         CAMARA CRIMINAL
 ———————————————————————————
  2006.003320-3
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  DAVID DOS SANTOS E OUTRO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :2/1/2007      Retirada :
  Devolução 

:             Saidap/ TJ :

 (
DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 4/1/2007
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  EDUARDO BARROS MALHEIROS
 ———————————————————————————

         SEçãO ESPECIALIZADA CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.001822-5
  ACAO RESCISORIA
  CAPITAL
  AUTOR     :
  MARIA DE LOURDES BARBOZA ALVES
  REU       :
  GUSTAVO FERRO GONCALVES E OUTRO
  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
 ———————————————————————————

         SEçãO ESPECIALIZADA CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.001534-6CONFLITO NEGATIVO DE COMPETêNCIA (SEC)
  IGACI
  SUSCITE   :
  JUIZ DE DIREITO DA COMARCA DE IGACI
  SUSCIDO   :
  JUIZ DE DIREITO DA 18ª VARAAA CIVEL DA COMARCA
  DA CAPITAL
  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
 ———————————————————————————

         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.003229-4
  A.INST.DESP.DENG.REC.ESPECIAL
  CAPITAL
  AGRAVANTE :

  NEILDE DE AGUIAR ROSSITER
  AGRAVADO  :
  IPASEAL-INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA
  DOS SERIDORES DO ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :4/1/2007      Retirada :4/1/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 ———————————————————————————

         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.001767-0
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  RECORRDO  :
  ANTONIO OLIVEIRA LIMA E OUTRO
  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 ———————————————————————————

         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.003060-9
  A.INST.DESP.DENG.REC.ESPECIAL
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  CEAL- COMPANHIA ENERGETICA DE ALAGOAS
  AGRAVADO  :
  MARIA ROSANGELA PORFIRIO NOGUEIRA
  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 ———————————————————————————

         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.003149-8
  A.INST.DESP.DENG.DE REC.EXTRAORDINARIO
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  ESTADO DE ALAGOAS
  AGRAVADO  :
  SERJAL-SINDICATO DOS SERVENTUARIOS E
  FUNCIONARIOS DA JUSTICA
  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 ———————————————————————————

         TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.002256-1
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MUNICIPIO DE PASSO DE CAMARAGIBE
  RECORRDO  :
  ADEILTON LIMA DO NASCIMENTO
  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 ———————————————————————————

TRIBUNAL PLENO CIVEL
 ———————————————————————————
  2006.003091-5
  A.INST.DESP.DENG.REC.ESPECIAL
  VICOSA
  AGRAVANTE :
  TEREZA TAVARES DA SILVA
  AGRAVADO  :
  SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA
  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  COARACY JOSE O.DA FONSECA
 ———————————————————————————

         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC
 ———————————————————————————
  2006.002838-1
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  ATALAIA
  PACIENTE  :
  JOSE SOTERO DA SILVA FILHO
            :

  Entrada :2/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ———————————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 ———————————————————————————
  2006.002791-8
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  VICOSA
  PACIENTE  :
  JOSE MAURO DA SILVA
            :

  Entrada :2/1/2007      Retirada :4/1/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 2/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ———————————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 ———————————————————————————
  2006.003063-0
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  MARIA ROSA SANTOS SILVA
            :

  Entrada :2/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ———————————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 ———————————————————————————
  2006.002930-7
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  JUNQUEIRO
  PACIENTE  :
  IVANILDO JOAO DA SILVA
            :

  Entrada :3/1/2007      Retirada :4/1/2007
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 3/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ———————————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 ———————————————————————————
  2006.002818-5
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  TRAIPU
  PACIENTE  :
  JOSE EDNEI DA SILVA
            :

  Entrada :3/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ———————————————————————————
         TRIBUNAL PLENO CRIMINAL-HC

 ———————————————————————————
  2006.002651-4
  HABEAS CORPUS-T.P.CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  SANDRO GALDENCIO DE LIMA
            :

  Entrada :4/1/2007      Retirada :
  Devolução :             Saidap/ TJ :

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 4/1/2007
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 ==================================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE

 ASSESSORA TÉCNICA
 ==================================================


